
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино

Об исключении движимого имущества из Реестра муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от 
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район», 
Правилами списания муниципального имущества муниципального образования 
Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 21.06.2018 № 23-214 «Об утверждении Правил 
списания муниципального имущества муниципального образования Мотыгинский 
район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании акта 
утилизации основных средств № 2 от 12.03.2021 МБУ МРДТ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район движимое имущество, закрепленное за МБУ МРДТ:

- комплект одежды для сцены, инвентарный номер: 01630570, балансовой 
стоимостью 82 400,00 (восемьдесят две тысячи четыреста) рублей, сумма 
амортизации 82 400,00 (восемьдесят две тысячи четыреста) рублей, остаточная 
стоимость 0,00 рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

- внести изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район по объекту недвижимого имущества, указанному в 
пункте 1 настоящего постановления;

- подготовить проект дополнительного соглашения к договору оперативного 
управления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский район» списать с бухгалтерского учета 
объект движимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район и публикации в газете «Ангарский рабочий».

Глава Мотыгинского райе >  1 Е. П. Габрат

Жукова Полина Владимировна 
8(39141)22-5-25


